《销户确认书》

 (
申请须知：
自然人销户须提供有效身份证件复印件；
法人销户须提供法定代表人、开户代理人有效身份证件复印件以及已年检的营业执照、组织机构代码证复印件并加盖公章；
请用黑色钢笔或水笔填写，涂改无效；
为了您的利益着想，请勿在空白的确认书上签署；
本申请应由客户本人亲笔签署，签署前请再次校对所填资料。
)

甲方：东兴期货有限责任公司
乙方：

经友好协商，甲乙双方自本销户确认书签字（及/或盖章）之日起决定终止双方的期货代理关系，双方签署的《期货经纪合同》随即撤销，甲方撤消乙方在甲方所设的资金账号，乙方的交易编码也随即取消。同时，甲乙双方共同声明：乙方委托甲方代理的一切期货交易、结算以及资金出入均准确无误。

甲方：东兴期货有限责任公司     乙方： 期货交易资金账号_______

授权签字（盖章）：             客户签字（盖章）：

签署日期：  年   月   日      签署日期：  年   月   日